en el Km 7.5 de la vía Daule Lotización el Prado Callejón Primero entre la 7ma y 
8va. S- 105 Av. Prosperina. 

La innovación y eliciencia en los productos ofrecidos y el excelente capital humano que trabaja 

en la empresa ha hecho posible que se obtuviera una utilidad de $ 30720,52 (Treinta mil 

setecientos veinte con 52/100 dólares americanos). 

SITUACIÓN ESTIMADA DE LA EMPRESA PARA EL AÑO 2.018 

Con las estrategias implementadas el año anterior y las planificadas para este año 2018, se 

estima un crecimiento en la participación del mercado y la obtención de una rentabilidad